令和 3年 8月 30 日

関西学生卓球連盟加盟校各位

関西学生卓球連盟

会 長 髙島 規郎

理事長 太田 和都

幹事長 川島奈々加

令和３年度 関西学生卓球秋季リーグ戦の開催中止のお知らせ

拝啓 残暑の候、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当連盟の

諸行事に格別のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言の発令に伴い、各大学の参加状況、

大会の運営面を考慮し、令和 3年 9月 3日から開催される予定でした｢令和 3年度関西学生

卓球秋季リーグ戦｣の中止を決定いたしましたことをお知らせ申し上げます。

また、下記の日程にて、代替大会を予定いたしておりますが、参加状況、運営体制の状況

によっては、大会直前でも中止と判断する場合がございます。

 何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時  令和 3年 9月 8日(水)～10 日(金)

２．会 場  ベイコム総合体育館

※詳細につきましては、参加校へ別途ご連絡させていただきます。

以上